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1 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SPANO' FORTUNATA 01/11/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AH016 - GIUSEPPE GARIBALDI PJ 8,00 14,00 0,00

2 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ROMEO DANIELA 30/11/1979 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TOMM8AT01E - I.C. CHIERI IV - QUARINI PJ 8,00 14,00 0,00

3 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BARRESI MARIA FRANCESCA 01/03/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FR01E - IV GIUGNO 1859 - MAGENTA PJ 8,00 14,00 0,00

4 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PROVENZANO ERSILIA MARIA 05/11/1972 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM82201T - MONTALE EUGENIO PJ 7,00 13,00 0,00

5 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ZAPPALA' ROSA MARIA 21/11/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VRMM88401L - VR N.14 - DON MILANI PJ 7,00 13,00 0,00

6 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CONSOLO GIOVANNA 19/06/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM83601E - G. GALILEI-SASSO 

MARCONI

PJ 7,00 13,00 0,00

7 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CARIDI AGATA 12/05/1978 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86601G - C. LEONELLI 

CAMPAGNANO DI ROMA

PJ 4,00 10,00 0,00

8 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MURATORE SILVIA MARIA 11/12/1978 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80001T - SCUOLA MEDIA "CAETANI" PJ 4,00 10,00 0,00

9 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CREA MARIA FRANCESCA 23/01/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8GQ01T - G. MANZI CIVITAVECCHIA PJ 4,00 10,00 0,00

10 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PIGNATA ANTONIO 08/08/1981 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VIMM869016 - SMS VIA L.ANTONINI 

VICENZA

PJ 4,00 10,00 0,00

11 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DE FULCO CARMELO 04/02/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AJ012 - CERRETO LAZIALE PK 9,00 15,00 0,00

12 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TIMPANO VINCENZO 15/05/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM81001G - VILLARI P. PK 6,00 12,00 0,00

13 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BELLANTONE SANTINA 29/07/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FIMM83001N - LEONARDO DA VINCI PK 6,00 12,00 0,00

14 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA COMMISSO LOREDANA 28/02/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LIMM063002 - GALILEO GALILEI PK 6,00 12,00 0,00

15 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCORDO SERENA 16/09/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EZ01C - "SAN BENEDETTO" 7,00 13,00 0,00

16 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MORO MARIA 08/04/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  6,00 12,00 0,00

17 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CICCO DANIELA 19/07/1977 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM835015 - RIPE 6,00 12,00 0,00

18 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MARINO CATERINA 03/08/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EK01N - SMS STEFANIA QUARANTA 4,00 10,00 0,00

19 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TRIUNVERI ANNUNZIATA 27/04/1963 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8BV016 - MASSIMO GIZZIO 3,00 9,00 0,00

20 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ROMEO BRUNO 24/09/1963 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM892014 - VINCENZO PACIFICI  3,00 9,00 0,00

21 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CANNITO PALMA 27/01/1964 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM80701Q - VIA DI SETTEBAGNI, 281  3,00 9,00 0,00

22 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LAGANA' PAOLO 29/01/1964 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM897017 - DON LORENZO MILANI  3,00 9,00 0,00

23 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LATELLA MARIA 22/06/1969 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  3,00 9,00 0,00

24 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM84801V - LEONARDO DA VINCI  3,00 9,00 0,00

25 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DEL GRANDE CATERINA 21/03/1975 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SIMM827016 - A. DI CAMBIO 1 COLLE VAL 

D'ELSA

 3,00 9,00 0,00

26 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PILATO ANTONIA 15/09/1960 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TRMM81301N - TERNI "B.BRIN"  0,00 6,00 0,00

27 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BONASERA GABRIELLA 29/03/1966 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM820016 - VIA RIVISONDOLI, 39  0,00 6,00 0,00

28 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FAGA' AGOSTINO 28/08/1967 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM847015 - "F. STORELLI"  0,00 6,00 0,00

29 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PLUTINO IDA DOMENICA 02/12/1968 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8C301Q - VIA QUARENGHI 14  0,00 6,00 0,00

30 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GULLI' MARIA 20/04/1969 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LCMM82601E - SMS "A. STOPPANI"  0,00 6,00 0,00

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE I GRADO A.S.2017/18
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31 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LAGANA' MARIA LAURA 16/06/1969 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EE015 - SMS  CESARE PIVA  0,00 6,00 0,00

32 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ZAVETTIERI MARIA ELISABETTA 26/08/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VBMM80801G - SMS "CASETTI"  0,00 6,00 0,00

33 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PANETTA SALVATORE 25/07/1972 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI  0,00 6,00 0,00

34 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TRIPODI MARILENA 16/04/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  0,00 6,00 0,00

35 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GANGEMI CRISTINA 21/01/1976 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI 0,00 6,00 0,00

36 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8GW016 - GIOVANNI XXIII 0,00 6,00 0,00

37 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LOPREVITE CARMELA 16/03/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM81001G - VILLARI P.  0,00 6,00 0,00

38 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ESPOSITO KATIA 08/03/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8F3014 - VIA NITTI  0,00 6,00 0,00

39 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ARDESIA MARIA CONCETTA 20/11/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8A3013 - VOLTERRA ARICCIA  0,00 6,00 0,00

40 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MANDARADONI 

FORTUNATOCOSTANTIN

07/08/1982 VV    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8A101V - EINAUDI - SESTO SAN 

GIOVANNI

 0,00 6,00 0,00

41 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FOTI ANTONINO 25/06/1983 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8C7013 - BENEDETTO MARCELLO  0,00 6,00 0,00

42 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PANZERA SALVATORE 04/11/1983 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8CN01X - VIA CANTIANO 131  0,00 6,00 0,00

43 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LUPPINO ANNA 30/08/1988 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8ES01N - SMS VIA POPPEA SABINA  0,00 0,00 0,00

44 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SMERIGLIO CONSOLATA 19/03/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A030 - MUSICA SC. I GR.                   SIMM81801B - GALILEO GALILEI  0,00 6,00 0,00

45 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA UBALDINI ANTONINO 07/06/1979 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   MITF390005 - E.MATTEI PJ 4,00 10,00 0,00

46 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ARCONTE MARIA FILIPPA 07/09/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   VTIS001002 - VINCENZO CARDARELLI PK 6,00 12,00 0,00

47 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCIGLITANO CARMELA 02/07/1957 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   LTIS018006 - GALILEI -SANI 0,00 6,00 0,00

48 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCARFO' LUIGI MARIA 01/01/1959 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   BSIS03800X - I.I.S. "L.EINAUDI"  0,00 6,00 0,00

49 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FIAMMELLA ALESSANDRA 23/08/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO 

CONV."G.GARIBALDI"

 0,00 6,00 0,00

50 CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MAZZA ANNAMARIA 28/06/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   BGIS004008 - "ARCHIMEDE"  0,00 6,00 0,00

1 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SPANO' FORTUNATA 01/11/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AH016 - GIUSEPPE GARIBALDI PJ 8,00 14,00 0,00

2 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ROMEO DANIELA 30/11/1979 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TOMM8AT01E - I.C. CHIERI IV - QUARINI PJ 8,00 14,00 0,00

3 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BARRESI MARIA FRANCESCA 01/03/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FR01E - IV GIUGNO 1859 - MAGENTA PJ 8,00 14,00 0,00

4 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PROVENZANO ERSILIA MARIA 05/11/1972 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM82201T - MONTALE EUGENIO PJ 7,00 13,00 0,00

5 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ZAPPALA' ROSA MARIA 21/11/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VRMM88401L - VR N.14 - DON MILANI PJ 7,00 13,00 0,00

6 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CONSOLO GIOVANNA 19/06/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM83601E - G. GALILEI-SASSO 

MARCONI

PJ 7,00 13,00 0,00

7 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CARIDI AGATA 12/05/1978 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86601G - C. LEONELLI 

CAMPAGNANO DI ROMA

PJ 4,00 10,00 0,00

8 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MURATORE SILVIA MARIA 11/12/1978 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80001T - SCUOLA MEDIA "CAETANI" PJ 4,00 10,00 0,00

9 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CREA MARIA FRANCESCA 23/01/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8GQ01T - G. MANZI CIVITAVECCHIA PJ 4,00 10,00 0,00

10 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PIGNATA ANTONIO 08/08/1981 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VIMM869016 - SMS VIA L.ANTONINI 

VICENZA

PJ 4,00 10,00 0,00

11 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DE FULCO CARMELO 04/02/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AJ012 - CERRETO LAZIALE PK 9,00 15,00 0,00
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12 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TIMPANO VINCENZO 15/05/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM81001G - VILLARI P. PK 6,00 12,00 0,00

13 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BELLANTONE SANTINA 29/07/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FIMM83001N - LEONARDO DA VINCI PK 6,00 12,00 0,00

14 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  COMMISSO LOREDANA 28/02/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LIMM063002 - GALILEO GALILEI PK 6,00 12,00 0,00

15 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SCORDO SERENA 16/09/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EZ01C - "SAN BENEDETTO" 7,00 13,00 0,00

16 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MORO MARIA 08/04/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  6,00 12,00 0,00

17 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CICCO DANIELA 19/07/1977 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM835015 - RIPE 6,00 12,00 0,00

18 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MARINO CATERINA 03/08/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EK01N - SMS STEFANIA QUARANTA 4,00 10,00 0,00

19 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TRIUNVERI ANNUNZIATA 27/04/1963 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8BV016 - MASSIMO GIZZIO 3,00 9,00 0,00

20 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ROMEO BRUNO 24/09/1963 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM892014 - VINCENZO PACIFICI  3,00 9,00 0,00

21 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CANNITO PALMA 27/01/1964 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM80701Q - VIA DI SETTEBAGNI, 281  3,00 9,00 0,00

22 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LAGANA' PAOLO 29/01/1964 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM897017 - DON LORENZO MILANI  3,00 9,00 0,00

23 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LATELLA MARIA 22/06/1969 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  3,00 9,00 0,00

24 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM84801V - LEONARDO DA VINCI  3,00 9,00 0,00

25 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DEL GRANDE CATERINA 21/03/1975 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SIMM827016 - A. DI CAMBIO 1 COLLE VAL 

D'ELSA

 3,00 9,00 0,00

26 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PILATO ANTONIA 15/09/1960 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TRMM81301N - TERNI "B.BRIN"  0,00 6,00 0,00

27 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BONASERA GABRIELLA 29/03/1966 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM820016 - VIA RIVISONDOLI, 39  0,00 6,00 0,00

28 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FAGA' AGOSTINO 28/08/1967 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM847015 - "F. STORELLI"  0,00 6,00 0,00

29 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PLUTINO IDA DOMENICA 02/12/1968 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8C301Q - VIA QUARENGHI 14  0,00 6,00 0,00

30 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GULLI' MARIA 20/04/1969 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LCMM82601E - SMS "A. STOPPANI"  0,00 6,00 0,00

31 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LAGANA' MARIA LAURA 16/06/1969 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EE015 - SMS  CESARE PIVA  0,00 6,00 0,00

32 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ZAVETTIERI MARIA ELISABETTA 26/08/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VBMM80801G - SMS "CASETTI"  0,00 6,00 0,00

33 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PANETTA SALVATORE 25/07/1972 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI  0,00 6,00 0,00

34 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TRIPODI MARILENA 16/04/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  0,00 6,00 0,00

35 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GANGEMI CRISTINA 21/01/1976 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI 0,00 6,00 0,00

36 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8GW016 - GIOVANNI XXIII 0,00 6,00 0,00

37 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LOPREVITE CARMELA 16/03/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM81001G - VILLARI P.  0,00 6,00 0,00

38 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ESPOSITO KATIA 08/03/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8F3014 - VIA NITTI  0,00 6,00 0,00

39 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ARDESIA MARIA CONCETTA 20/11/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8A3013 - VOLTERRA ARICCIA  0,00 6,00 0,00

40 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MANDARADONI 

FORTUNATOCOSTANTIN

07/08/1982 VV    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8A101V - EINAUDI - SESTO SAN 

GIOVANNI

 0,00 6,00 0,00

41 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FOTI ANTONINO 25/06/1983 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8C7013 - BENEDETTO MARCELLO  0,00 6,00 0,00

42 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PANZERA SALVATORE 04/11/1983 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8CN01X - VIA CANTIANO 131  0,00 6,00 0,00
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43 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LUPPINO ANNA 30/08/1988 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8ES01N - SMS VIA POPPEA SABINA  0,00 0,00 0,00

44 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SMERIGLIO CONSOLATA 19/03/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A030 - MUSICA SC. I GR.                   SIMM81801B - GALILEO GALILEI  0,00 6,00 0,00

45 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  UBALDINI ANTONINO 07/06/1979 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   MITF390005 - E.MATTEI PJ 4,00 10,00 0,00

46 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ARCONTE MARIA FILIPPA 07/09/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   VTIS001002 - VINCENZO CARDARELLI PK 6,00 12,00 0,00

47 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SCIGLITANO CARMELA 02/07/1957 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   LTIS018006 - GALILEI -SANI 0,00 6,00 0,00

48 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SCARFO' LUIGI MARIA 01/01/1959 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   BSIS03800X - I.I.S. "L.EINAUDI"  0,00 6,00 0,00

49 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FIAMMELLA ALESSANDRA 23/08/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO 

CONV."G.GARIBALDI"

 0,00 6,00 0,00

50 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MAZZA ANNAMARIA 28/06/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   BGIS004008 - "ARCHIMEDE"  0,00 6,00 0,00

1 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SPANO' FORTUNATA 01/11/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AH016 - GIUSEPPE GARIBALDI PJ 8,00 14,00 0,00

2 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ROMEO DANIELA 30/11/1979 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TOMM8AT01E - I.C. CHIERI IV - QUARINI PJ 8,00 14,00 0,00

3 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BARRESI MARIA FRANCESCA 01/03/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FR01E - IV GIUGNO 1859 - MAGENTA PJ 8,00 14,00 0,00

4 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PROVENZANO ERSILIA MARIA 05/11/1972 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM82201T - MONTALE EUGENIO PJ 7,00 13,00 0,00

5 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ZAPPALA' ROSA MARIA 21/11/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VRMM88401L - VR N.14 - DON MILANI PJ 7,00 13,00 0,00

6 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CONSOLO GIOVANNA 19/06/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM83601E - G. GALILEI-SASSO 

MARCONI

PJ 7,00 13,00 0,00

7 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CARIDI AGATA 12/05/1978 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86601G - C. LEONELLI 

CAMPAGNANO DI ROMA

PJ 4,00 10,00 0,00

8 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MURATORE SILVIA MARIA 11/12/1978 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM80001T - SCUOLA MEDIA "CAETANI" PJ 4,00 10,00 0,00

9 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CREA MARIA FRANCESCA 23/01/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8GQ01T - G. MANZI CIVITAVECCHIA PJ 4,00 10,00 0,00

10 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PIGNATA ANTONIO 08/08/1981 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VIMM869016 - SMS VIA L.ANTONINI 

VICENZA

PJ 4,00 10,00 0,00

11 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE FULCO CARMELO 04/02/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8AJ012 - CERRETO LAZIALE PK 9,00 15,00 0,00

12 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TIMPANO VINCENZO 15/05/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM81001G - VILLARI P. PK 6,00 12,00 0,00

13 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BELLANTONE SANTINA 29/07/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FIMM83001N - LEONARDO DA VINCI PK 6,00 12,00 0,00

14 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI COMMISSO LOREDANA 28/02/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LIMM063002 - GALILEO GALILEI PK 6,00 12,00 0,00

15 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCORDO SERENA 16/09/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EZ01C - "SAN BENEDETTO" 7,00 13,00 0,00

16 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MORO MARIA 08/04/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  6,00 12,00 0,00

17 DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CICCO DANIELA 19/07/1977 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM835015 - RIPE 6,00 12,00 0,00

18 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MARINO CATERINA 03/08/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EK01N - SMS STEFANIA QUARANTA 4,00 10,00 0,00

19 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TRIUNVERI ANNUNZIATA 27/04/1963 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8BV016 - MASSIMO GIZZIO 3,00 9,00 0,00

20 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ROMEO BRUNO 24/09/1963 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM892014 - VINCENZO PACIFICI  3,00 9,00 0,00

21 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CANNITO PALMA 27/01/1964 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM80701Q - VIA DI SETTEBAGNI, 281  3,00 9,00 0,00

22 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LAGANA' PAOLO 29/01/1964 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM897017 - DON LORENZO MILANI  3,00 9,00 0,00

23 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LATELLA MARIA 22/06/1969 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  3,00 9,00 0,00
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24 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LTMM84801V - LEONARDO DA VINCI  3,00 9,00 0,00

25 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DEL GRANDE CATERINA 21/03/1975 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SIMM827016 - A. DI CAMBIO 1 COLLE VAL 

D'ELSA

 3,00 9,00 0,00

26 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PILATO ANTONIA 15/09/1960 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TRMM81301N - TERNI "B.BRIN"  0,00 6,00 0,00

27 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BONASERA GABRIELLA 29/03/1966 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM820016 - VIA RIVISONDOLI, 39  0,00 6,00 0,00

28 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FAGA' AGOSTINO 28/08/1967 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PGMM847015 - "F. STORELLI"  0,00 6,00 0,00

29 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PLUTINO IDA DOMENICA 02/12/1968 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8C301Q - VIA QUARENGHI 14  0,00 6,00 0,00

30 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GULLI' MARIA 20/04/1969 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LCMM82601E - SMS "A. STOPPANI"  0,00 6,00 0,00

31 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LAGANA' MARIA LAURA 16/06/1969 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EE015 - SMS  CESARE PIVA  0,00 6,00 0,00

32 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ZAVETTIERI MARIA ELISABETTA 26/08/1971 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VBMM80801G - SMS "CASETTI"  0,00 6,00 0,00

33 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PANETTA SALVATORE 25/07/1972 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI  0,00 6,00 0,00

34 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TRIPODI MARILENA 16/04/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8FP01V - VIA MAFFUCCI  0,00 6,00 0,00

35 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GANGEMI CRISTINA 21/01/1976 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8G201V - GIUSEPPE VERDI 0,00 6,00 0,00

36 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8GW016 - GIOVANNI XXIII 0,00 6,00 0,00

37 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LOPREVITE CARMELA 16/03/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM81001G - VILLARI P.  0,00 6,00 0,00

38 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ESPOSITO KATIA 08/03/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8F3014 - VIA NITTI  0,00 6,00 0,00

39 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ARDESIA MARIA CONCETTA 20/11/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8A3013 - VOLTERRA ARICCIA  0,00 6,00 0,00

40 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MANDARADONI 

FORTUNATOCOSTANTIN

07/08/1982 VV    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8A101V - EINAUDI - SESTO SAN 

GIOVANNI

 0,00 6,00 0,00

41 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOTI ANTONINO 25/06/1983 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM8C7013 - BENEDETTO MARCELLO  0,00 6,00 0,00

42 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PANZERA SALVATORE 04/11/1983 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8CN01X - VIA CANTIANO 131  0,00 6,00 0,00

43 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LUPPINO ANNA 30/08/1988 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8ES01N - SMS VIA POPPEA SABINA  0,00 0,00 0,00

44 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SMERIGLIO CONSOLATA 19/03/1973 RC    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A030 - MUSICA SC. I GR.                   SIMM81801B - GALILEO GALILEI  0,00 6,00 0,00

45 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI UBALDINI ANTONINO 07/06/1979 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   MITF390005 - E.MATTEI PJ 4,00 10,00 0,00

46 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ARCONTE MARIA FILIPPA 07/09/1974 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   VTIS001002 - VINCENZO CARDARELLI PK 6,00 12,00 0,00

47 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCIGLITANO CARMELA 02/07/1957 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   LTIS018006 - GALILEI -SANI 0,00 6,00 0,00

48 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCARFO' LUIGI MARIA 01/01/1959 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   BSIS03800X - I.I.S. "L.EINAUDI"  0,00 6,00 0,00

49 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FIAMMELLA ALESSANDRA 23/08/1977 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO HH - SOSTEGNO                   RMTA070005 - G.GARIBALDI ANNESSO 

CONV."G.GARIBALDI"

 0,00 6,00 0,00

50 EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAZZA ANNAMARIA 28/06/1980 RC    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   BGIS004008 - "ARCHIMEDE"  0,00 6,00 0,00


